O6mas IOk KB, M.

Coe PKAHHE KOHCT KTHBHBIX IJIEMEHTOB
e R OHCTD

— —_—
ilAnaQulmo-gncneTln-,lgcxoe oﬁcnpimnaqu( COLIACHO ToroBopa 00
];H 3 !CH!
| Texunueckoe o0cayxupanue Y3124 yyera Tema, 110BepKa ManomeTpop

CorjIacuo Zorosopa 000 "TexnogeHTQ"i

|

| Texunyecioe 06y RaBanne BHYTDEHHHX 3011p0BoA0B ( cornacuo
|{A0roBopa QAQ "Fas-Ceanc”!

E’Hgonegka AbIMOXO010B u BEHTKAHANOB ( coruacho aorosopa 000 "Coxgs-
.Cnma.n"t

B ToOM HHCIe gacxogu no Ha‘lHCJIeHHlO H CﬁOEaM ILIaTexen
Losepka npugopa L ICTA TensioBoii sneprup

3amena O] XBC

3amena Bxognpix Beped nognes Ne2 -
|
Hengegnngenﬂue pacxonns ~

PECYpChI Ha conepskanus OU
s I'BC OU

Kommynannuie
T3 Ha 'BC+ XBC
IXBC O
Orsenenne crounpx Box OU
OuexTposueprus O

|[UTOT'O Ko, Pecype OH

|

(corsacuo HOpMAaTHReB,

| }
|Beero PacxonoB cogepxanue u PEMOHT H KOMMYHA/TbHbIe pecypest O
[Cronmocrs o0 ¢y knBanus conep:aHns u pemonra, KOMMYHA/TbHbI{

;'pecypc OU Ha 1 k8. M.

Yhepece -

OKoHOMHECT

_—

1,94

pyo.
. 33004,75

4965230

18589,88

4863,61

30216,58

84876,00

2,92

4,98

Havyuc/eHo

nIomann obmero HMyliecTBa,
_m
1300,80 0,08
—Mi
_Ml
]

407901,80

M.A. Umoxuna

98201,91 |

B TCYEHHHU roga

B T€YEHHH roga

B TCYEHHU I oj1a

CXKETHEBHO

B OTOITHTE b HBI
TEpHo

NOCTOSIHHO

OCTOSIHHO

HCOOXO0 THUMO 5

HaCe/IeHH10)



